2021 年 12 月 4 日
日本臨床検査医学会
評議員 各位

日本臨床検査医学会
選挙管理委員会

日本臨床検査医学会 理事・監事の選挙結果について（お知らせ）

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、日本臨床検査医学会 2022・2023 年度 理事および 2022・2023・2024・2025
年度 監事の選挙につきましては、2021 年 12 月 3 日締切、12 月 4 日開票いたしまし

た結果、下記のとおり、理事（8 名）、監事（1 名）が選出されましたので、票数、
五十音順でお知らせいたします。

謹白

記

1）理事選出者
投票人数 128 名 （評議員数 200 名）

無効投票数 0 票

順位 氏名 票数

1 位 大西 宏明 118 票

1 位 木村  聡 118 票

3 位 日高  洋 116 票

3 位 古川 泰司 116 票

3 位 吉田  博 116 票

6 位 松下 一之 115 票

7 位 満田 年宏 99 票

8 位 森兼 啓太 95 票

1）監事選出者
投票人数 128 名（評議員数 200 名）

無効投票数 0 票

順位 氏名 票数

1 位 諏訪部 章 126 票

以上